



Saksframlegg

Utvalg	Utvalgssak	Møtedato
Halsa driftsstyre	7/19	28.02.2019

Nye vedtekter og betalingsregulativ for Barnehage og SFO 2019/2020 - Heim kommune

Vedlegg

- 1 Betalingsregulativ Barnehage
- 2 Betalingsregulativ SFO
- 3 Vedtekter Barnehage
- 4 Vedtekter SFO

Bakgrunn

Lover/regelverk

Faktiske opplysninger

Fellesnemda for Heim kommune fattet 17.12.2018 vedtak om at kommunestyrene i Halså, Hemne og Snillfjord burde vedta felles vedtekter og betalingsregulativ for barnehage og skolefritidsordning.

Og at disse skulle gjøres gjeldende fra 1.8.2019 i den enkelte kommune.

Derfor fremmes nå vedlagte vedtekter og betalingsregulativ for barnehage og sfo til behandling i Halså kommune.

Sammendrag/vurdering

Det er viktig at kommunene som fra 1.1.2020 blir Heim kommune bruker 2019 til å fatte likelydende vedtak om styringsdokumenter for de tjenestene som ikke følger kalenderåret. Både barnehage- og skolefritidsåret følger ikke kalenderåret, men har sin oppstart på høsthalvåret ett år og sin avslutning i vårhalvåret neste år.

Gjennom at vedlagte forslag til vedtekter og betalingsregulativ, samt at det vedtas felles barnehage- og skolerute, sikrer vi et gjennomgående og likt tjenestetilbud i de «gamle» kommunene og inn i Heim kommune. Det gir oversikt og forutsigbarhet for så vel brukere som ansatte, samt forutsigbar tjenestekvalitet.

Vedlagte forslag til vedtekter og betalingsregulativ, sammen med felles barnehage- og skolerute, vil også bli Heim kommune sine styringsdokumenter for vårhalvåret 2020.

Det er enighet mellom Barnehage og Skole at saken fremmes som en sak, selv om den berører to tjenesteområder i Halså kommune.

Rådmannens innstilling

Halså kommune vedtar vedlagte forslag til vedtekter og betalingsregulativ for barnehage og sfo.

Vedtekter og betalingsregulativ gjøres gjeldende fra 1.8.2019.

Rådmannen gis fullmakt til å endre betalingsregulativet for Halså kommune i samsvar med vedtaket.

Behandling i Halså driftsstyre - 28.02.2019

Vedtak:

Enstemmig som innstilling.